
uĚsrsrÝ úŘan
rroŘovrcn
oDBoR vÝsravBy A žrvornírro pnosrŘEní ''

1 1 :05- 2018

rvrcststý úřad Hořovice 
Wo f/oť

palackého náměstí 2
268 01 Hóřovice

naše zn.: S-MUHO/26 natZOtl tHOŘ
čj.: MUHOtl0438t2}l8

vyřizuje: Ing. Markéta Hoffnková
datum: 10.5.2018
tel:3l1545320
e-mail: stavba3 @ mesto-horov ice.cz

Obec Zaječov
Zastoupena
Irenou Nezbedovou-
starostkou obce
lčo oozsloll
Zaječov 265
267 63 Zaječov

ROZHODNUTÍ

Výroková črást: ;

Městský Úřad Hořovice, odbor ._ry.'l:9y a životního prostředí, jako stavební úřad piíslušný podle § 13
odst, 1 PÍsm. c) zókona ě. l83t2006 Sb., o územním pl ánování a stavebním řádu istavební ziákon), veznění PozdějŠÍch PředpjsŮ (dále jen "stavební zákon;'), přezkoumal žádost o územní řízení odělení
PozemkŮ Parc.Č. l072l: (ostatní plocha), 1081/1 (ostatní-plocha) v katastrrálním území Zaječov, obecZajeČov Podle §76 odst. 2 a §90 stavebního záiona poOnuay pro dělení pozemků, které mu dne22,12.2017 PředloŽila Obec Zaječov, IČO. 00234044, Zaječov 265, 267 63 Zaječiav, zastoupenaIrenou Nezbedovou starostkou obce (dále jen "žadatei"), a"na ziákladě tohoto přezkoumání podle § 51
odst. 3 zákona ě. 5a0l2a04 Sb., správní řád, ve znéní pozd{jších předpisů 

- - - r- --.'

zamítá
Žádost o dělení PozemkŮ (dále jen "dělení pozemků") na pozemku parc. ě. I072t3,druh pozemku ostatníplocha, 1081/1, druh pozemku ostatní plocha v katastrálním územíž,ajeěov.

Účastníci řízenínaněž se vztahuje rozhodnutí správního o.gáno, 
.. 

']'

Obgc Zaječov, Zaječov 265,267 63 Zajeěov

odůvodnění:

?YZ _?:\2?9! Podal Žadate| Žádost o vydání územního rozhodnutí o dělení pozemkůČj,:MUHO/26728|20I7 
,na Pozemky parc.č. 1072ti,díuhpor"-ko ostatní plocha a 1081/1, druh pozemku

ostatní Plocha v katastriálním Území Zaječov, obec Zajeě-ov. Stavební úřaá podte § 87 odst. l stavebníhozákona dne 10.1.2018 Čj.: MUHO/808-12018 velhůtěi0 dnů ode dňe podání oznámil zahájeníúzemního
říŽení o vYdání Územníhó rozhodnutí o dělení pozemků známým.,d*t'"rtr- ř""ri" o"rčeným orgánůrna zátov.eň vYdal výzvu \3placení správníhó poplatku, oná to.t.eol8 čj.:MUHol773t2O18. Sprár,ní
PoPlatek bYl uhrazen dne 17.1.2018. Stavební úřad;dle.§ 96b zažádal o závaŽnéstanovisko pffslušný úřadÚzemnfto PlánovánÍ. Stavební úřad dne u.1.2018 eji Soslzor8 zdůvodu neznámého adresáta pana
J.o9ďa 

{eěmene, Zajeéov 
,eP. 

t1 
'.;*|.6_? 

Zajeěov, nechal oznárnení a zahájeniúzemního ffzení vyvěsit po
f,obu 15 dnů na úřední desce MěÚ Hořovice, a to od 24.1.2018 r]o 9.2.2018. Stavební úřad upustil odústního jednání a od'ohledání na místě, jelikož pro dané izemíje zpracován územní plán a jelikož jsou
mu'dobře rnáÁY PoměrY v ÚzemÍ3 žďdost navrhovatele postýtule dostatečný podklad pro posouzenín1]',.19]T:!9 

11yebního záměru. Úřad Úz"mního plránován? uyát áne D.4.20rs e;.,rrauu 0/814612018,zn,:'S"I\4UHOl8|29l2OI8iAy'a nesouhlasné závazné stanoviská, záměrje zhl.ediska souladu spolitikouÚzemního rolbjgr Územně plánovací dokumentací a z hledistc uputnovani-"fi ; úkolů územního



č1, uuuolto438D018 str. 2

P|ánování nePříPustný. Stavební Úřad v provedeném řízení píez|<oumal žádost o vydání rozhodnutí o
dělení PozemkŮ Parc.Č. 1072/3 a l08l/1, druh pozemků osiatrí plocha, t.ri. z4"eov, obec Zajeéov,
Projednal ji s ÚČastnfty ÍÍzení a s dotčenými orgány a zjistil, že předmětné dělení pozernků ore sqó -
stavebního zákona není vsouladu se schváleno" ,ii"-nc plánovací dokumentací a,to i na základě
závaznébo stanoviska Úřadu Územního plánování, jsou ohúeny zájmy chriáněné stavebním zákonem,
předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními pródpisy.

Stanoviska sdělili:
- Městský Úřad Hořovice, Úřad Územního plánování, dne 12.4.2018 vydal závaznéstanovisko

č j. : M{JHO/8I 461 201,8, zn. : S -MUH O t 8129 l 20l 8 N a
Stal9bní Úřad Při Přezkoumání žádosti o vydání rozhodnutí o clělení pozemků dospěl k závěru, že
předložené žádosti nelze vyhovět a žádost zamítl.

Stavební Úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za y-<lužýí.ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
ELBETAL S. r. o., Eva Jflková,EvaZkouá, Krajská správa]aúdržba silnic Středočeského kraje,
pffspěvková'orgatizace; václav svejkovshý, váólav Múller, vladislav pelikán, Alena pelikánová,
LukáŠ Hána, Josef Ječmen, Petr Maršoun, Josef Čermiák, Ing. Pavel Rydrych, Markéta Rydrychová

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středoěe_ského kraje, o{!o1u Územnítro plránování a stavebního řádu, podáním u zdejúho správního
org{nu Odvolání se Podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeáen stejnopis ziistal správnímu
orgánu 1 abY kaŽdý účastník dostal jeden 

_stejnopii. Ňepodá-li' úÉastník potr"u'nl, ňil Ój;"pi.i,
vYhotoví je sPrávní orgán na nráklady účastníka. Oávohním lze napadnout výrokovtu část rozhodnutijednotlivý vYrok nebojeho vedlejŠí ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění iozhodnutíje nepřípustné.

Ing. David Grunt
vedoucí odboru r,.ýstavby a životního prostředí

Toto oznámení musí být vývěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: 1 1 -05- 2018
Sejmuto dnei

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.



č1. Irlutrolt o 438 t20l 8 str. 3

Obdrží:
účastníci řízení(dodej ky)
Obec Zajeěov, IDDS : wfkb4qa
ELBETAL s. r. o.,IDDS: mvy3hwx
Eva Jflková, Zajeěov ě.p. 39, 267 63 Zajeěov
Eva Zíková, Zajeěov č.p. 5, 267 63 Zajeěov
Krajská správa aúdržba silnic Středočeského kraje, pffspěvková otgatůzace,IDDS: a6ejgmx
Václav Svejkovský, Těně č.p. 93, 338 45 Strašice
VáclavMůller, Zqeéov č.p. 13,267 63 Zajeěov
Vladislav Pelikán, Okružní ě.p.75,267 62 Komiárov u Hořovic
Alena Pelikánová, Okružní ě.p. 7 5, 267 62 Komiárov u Hořovic
Lukáš Hána, Plzeňská č.p. 632,Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 1

Josef Ječmen,Zqeěov č.p. 1, 267 63 Zajeěov
Petr M_aršoun, Berounská ě.p. 422,267 06 Hýskov
Josef Čermák,Zajeéov t.p.ll3,267 63 Zajeěov
Ing. Pavel Rydrych, Zajeěov č.p. 355, 267 63 Zajeěov
Markéta Rydrychová, Zajeěov č.p. 355, 267 63 Zajeěov


